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Tävlingen avgörs över 2 dagar och är en individuell tävling.  
(Inget SM för Klubblag 2011 alltså!) 

  
 

Observera alltså att det även i år är ett öppet SM, 
fritt för ALLA medlemmar att deltaga, utan att ha  

kvalat in via DM. 
 



    

Välkommen t i l l  Öresund och 2011 års 
Svenska Mästerskap i  Havsf iske!  

 
Göteborgs Havsfiskeklubb inbjuder tillsammans med Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund 
alla tävlingsfiskande medlemmar till svenskt Mästerskap i havsfiske 2011. 
 
GHFK hälsar åter alla havsfiskare välkomna till Helsingborg och 2011 års SM. Vi väljer än en gång 
att lägga tävlingen där fisket är bäst, i Öresund. Området kan erbjuda ett variationsrikt och 
inspirerande fiske vid denna tid på året och vi upplevde både förra årets SM och våra tidigare 
arrangemang under 2000-talet (tre SM & ett NM) som lyckade, vilket vi hoppas och tror att även 
Ni deltagare tyckte. Det blir alltid korta gångtider oavsett vilket fiske som kommer att bedrivas. 
Även denna gång har vi valt att förlägga fisket med eftermiddagsfiske dag 1 och förmiddagsfiske 
dag 2, för att underlätta för tillresande deltagare och eventuellt få ner den enskildes kostnader 
genom att spara in en övernattning. Det kommer förhoppningsvis även i år att erbjudas mat efter 
tävlingstiden på söndagen medan ni väntar på resultaten. 
 

 

Rät t  a t t  de l taga .  
 

Alla som har ett giltigt individuellt medlemskap i Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund 
(Sportfiskarna) äger rätt att deltaga. Deltagare/klubb på SM-tävlingar skall kunna styrka sitt 
medlemskap i Sportfiskarna. Medlemskap går att lösa på plats v.b. 
 

Årets SM är ett ÖPPET Svenskt mästerskap. Detta innebär att kvalificering via DM inte krävs. 
Mästerskaps-Klasserna är Herrsenior, Damsenior samt junior. En lagtävling blir det också. 
 
 

Program 
 
Fredag 7/10 18:00-20:00 Inregistrering, Hotell Scandic Horizont. 
Lördag 8/10 10:00-12:00 Inregistrering, Norra Hamnen, Helsingborg. 
 12:30 Regelgenomgång. Norra Hamnen, Helsingborg. 
 12:45 Lottning ombord på båtarna. 
 13:00-19:00 Båtarna ute. 5 timmars fisketid. 
 
Söndag 9/10 06:30 Lottning ombord på båtarna 
 07:00-13:00 Båtarna ute. Fisketid 5 timmar. 
 14.00 ca Prisutdelning. Plats meddelas senare. 
 
 
Säkerhetsbestämmelser 
Tävlande skall oavbrutet bära flytväst/flytjacka på avsett sätt från det båten lämnar kajen till dess 
att båten lagt till vid kajen. Inga spö får vara upptacklade när de förs ombord och ej heller vid 
ilandförandet. 
 



Anmälan  &  s ta r tavg i f t .  
 

Startavgiften är 1 200 kr för seniorer och 600 kr för juniorer. Sista datum för betalning är 28 
september 2011.  
 

Konto för betalning:  
Göteborgs Havsfiskeklubb, plusgiro:  62 65 14 – 4  
eller    bankgiro: 367 - 7978.  
 

Anmälan skall innehålla namn, förening, distrikt samt klasstillhörighet (herrsenior, damsenior, 
junior). 
 

Vi kommer som alternativ till Klubblags-SM även att ha en 4-mans lagtävling. Startavgiften för 
denna är 50 kr / lagmedlem.  
 

Regler 
 

Sportfiskarnas regler tillämpas i huvudsak, med dispens för krokantal där följande gäller; Vid mete 
får två (2) krok användas, vid pilkfiske får två (2) krok användas och trekrok räknas där som en (1) 
krok. Fisket skall ske med spö. Tävlande får ej använda mer än ett spö åt gången, dock får 
otacklade reservspön finns med. Motordrivna rullar och stållina är förbjudna. Endast 
underarmskast är tillåtet. Observera att fisken ska vara rättkrokad i munnen för att räknas.  
 

Vi kommer att tillåta återutsättning av fisk som räknas storleksmässigt men inte håller måttet som 
matfisk eller behöver fredas. Därför kommer det att finnas icke fiskande fiskekaptener ombord, 
dessa ska ovillkorligen kontaktas för godkännande innan fisk återutsätts. All fisk som ska 
återutsättas levande ska kontrolleras av fiskekaptenen, om detta inte sker räknas inte fisken! 
 

100-poäng systemet tillämpas. Sammanlagd poäng efter 2 dagar kommer att räknas. 
Poängsystemet kommer att vara följande:  
10 poäng / art. 
  5 poäng / fisk för de första 5 fiskarna i varje art.  Därefter 2 poäng / fisk i arten. 
 

Ex. på poängberäkning: 
 

Vinnaren får: beräkning    Detta ger: 

147 fiskpoäng  = 100,0 poäng 
140 fiskpoäng (140/147) =   95,3 poäng 
  90 fiskpoäng (90/147) =   61,2 poäng 
 

Vid lika poäng avgör högsta fiskpoäng, därefter flest antal arter och därefter flest godkända fiskar. 
 
 

Minimått: (obs; kan ev. ändras eller kompletteras fram till tävlingsdatum.) 

• torsk:  50 cm 
• havskatt & långa: 50 cm 

• Sej, bleka: 40 cm 
• kolja 35 cm 
• plattfisk: 25 cm 
• övrig fisk: 20 cm 

Sill och fjärsing räknas INTE! 



Agn 
 

Det är upp till den enskilde deltagaren att själv ordna med sitt agn. Det finns möjlighet att beställa 
borstmask via olika butiker i Helsingborg eller via Helsingborgsbåtarna som kommer att vara 
tävlingsbåtar. Ni får dock själva ta kontakt. Det kommer inte att finnas agn till försäljning hos oss 
arrangörer. 
 
 

Övrigt 
 

I förbundsmedlemskapet ingår en personlig olycksfallsförsäkring som gäller för olycksfall vid 
fisketävlingar och gemensamma arrangemang som anordnats direkt av förbundet eller av 
organisation som tillhör förbundet, samt direkt färd till och från sådana arrangemang. 
 

Tävlingsorganisation 
 
Tävlingsledare:   Dan Källman. 
Övriga funktionärer: Peter Fors, Ove Wennerström. 
Förbundsrepresentant:  Mia Hammarlund 
 

Ytterligare information om tävlingen, regler mm: 
 

Göteborgs Havsfiskeklubb,     Box 9139,     400 93 Göteborg 
Telefon:  0705 – 98 93 22  
e-post: info@ghfk.se 
 dan.kallman@ghfk.se 
 peter.fors@ghfk.se 
  
Hemsida:  www.ghfk.se 

eller: www.sportfiskarna.se/tavling/dokument/main.asp 

 

 

In format ion  om boende  mm 
 

För ytterligare information om boende mm rekommenderas www.helsingborg.se.  Här finns 
telefonnummer och adresser till hotell, vandrarhem och liknande i hela området. 
 

Det är upp till deltagarna själva att ordna med boende. Arrangörerna kan inte hjälpa till med att 
förmedla detta.  

 


